em concessionária da marca ofertada em distância máxima de 150 km da sede do 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm

Município de Vanini, devendo comprovar conforme solicitado nos documentos de 
habilitação. 

1.1.3. O valor máximo a ser aceito será de R$ 145.500,00 (cento e quarenta e cinco 
mil e quinhentos reais). 

1.1.4. O processo de contratação será conduzido pela Pregoeira Samara Garbin. 

1.2 DA PARTICIPAÇÃO 

1.2.1 PODERÁ PARTICIPAR desta licitação qualquer Pessoa Jurídica, regularmente 

estabelecida no País, cujo ramo de atividade constante de seus atos constitutivos